em.pannonhalmi féapat

Lelkigyakorlatunk témdja:
Hogyan vagyunk Jézus Krisztus tanitvanyai? Mit jelent ma tanitvanynak lenni?

péntek

szombat

vasarnap

Részvételi dij:

Jelentkezés:

Helyszin:

17.00
18.00

kb. 19.15
9.30

10.30
11.15
12.00
13.45
14.30
15.15
16.00
16.45
17.30
10.00
12.00

PROGRAM

keresztut

szentmise a Bruder Klaus templomban
szentmisében az 1. elmélkedés

gyonasi lehetdség (két helyen)

2. elmékedés (el6adds) misszids hazunkban
rovid (kavé) sziinet

3. elmélkedés

beszélgetések (csoportok) kérdések alapjan
kozos ebéd

4. elmélkedés

beszélgetések (csoportok) kérdések alapjan
szentségimadas, szentgydnas (templom)
szentmise (el6adas, elmélkedés nélkil)

5. elmélkedés

FORUM a végén

6. elmélkedés

szentmise (rovid beszéddel)

A teljes program 30 frank, hazastarsaknak kett6 személyre 50 frank,
egyes elGadasra 6 frank. Etkezés: 15 frank, plusz az ital ara /a helyszinen/.
marc.27-ig (szoban, telefonon, emaillel stb.) Az étkezésre a jelentkezés
szUkséges a hatdridGig; az el6addasra azért el6ny0ds, hogy elegendd

széket tudjunk el6késziteni. Ha valaki barmi okbdl nem jelentkezett el6re,
az el6adason akkor is részt vehet..(ameddig van hely! — 40 f6 a korlat)
Magyar Misszid, Winterthurerstrasse 135, Ziirich 8057

Kapcsolat: iroda@magyar-misszio.ch, 0767881560 (Varga Péter atya)



